
  بسمه تعالی

  1:صفحه                                                »فهرست گمركات تخصصي در رويه واردات به تفكيك نوع كالا «                                                               
شهيد   بوشهر  نام گمركات   رديف

   رجايي
شهيد 
   باهنر

فرودگاه    يزد  زاهدان   لانسه   چابهار   اروميه   آبادان
   مهرآباد

بندر   كيش   اصفهان   جلفا  شيراز   شهريار
  لنگه

   زنجان   خرمشهر

      *  *  *  * * * * * * * *  * * *  *  *  پارچه  1
  *  *  *  *  *   * *   *   * *  * * * * *  اتومبيل  2
    *          * *     *    * *   *   تجهيزات پزشكي  3
    *        *  * *       *   *    * *  سيگار و محصولات دخاني  4
    *    *  *   * * *       *   * *    تلفن همراه و لوازم جانبي  5
طلا و جواهرات و ساير   6

  فلزات گران قيمت
                *       *          

كالاهاي متعلق به سفارتخانه   7
  ها

*                 *   *    *          

ماشين آلات راهسازي   8
  مستعمل

* *     *            *     *      *    

    *    *    *  * *         *       * *  چيني آلات  9
كالاهاي وارداتي وزارت   10

  دفاع
 * * *           * * *    *      *    

        *  *    *                       تجهيزات فناوري اطلاعات  11
    *    *  *  *  *   *     * *  * * *  * *  لوازم آرايشي و بهداشتي  12
    *  *  *  *  *  *   *     * *  * * *  * *  لوازم خانگي بزرگ  13
                                  *   اد مخدرپيش سازهاي مو  14
    *  *  *  *  *  *           *   * *   *  اسباب بازي  15
          *  *  *         *    *      *   فرش ماشيني  16
    *      *                   * *     چسب  17
    *  *    *  *  *  *       * *  * * *  * *  لاستيك  18
    *        *  *  * *     * *  * *    * *  شيرآلات بهداشتي  19
 - ماشين آلات راهسازي نو  20

  ورود موقت كارنه دوپاساژ
  )گذر موقت خودرو(

* * *   *    *       *      *      *    



                                                        
  2:صفحه                                               »فهرست گمركات تخصصي در رويه واردات به تفكيك نوع كالا «                                                  

جنوب   نام گمركات   رديف
   تهران

بندر   گناوه  سلفچگان
امام 
  خميني

بندر 
  انزلي

غرب    نوشهر  اردبيل  قزوين
   تهران

فرودگاه    قشم   تبريز   سيرجان
  پيام

امانات 
   پستي

  فرودگاه
   امام خميني 

  مشهد

  *                         پارچه  1
  *        * * * * * * *  * * * * *  اتومبيل  2
    *                     *        تجهيزات پزشكي  3
    *      *     *        *          سيگار و محصولات دخاني  4
    *  *  *                           تلفن همراه و لوازم جانبي  5
طلا و جواهرات و ساير   6

  فلزات گران قيمت
                 *       *  *  

كالاهاي متعلق به   7
  سفارتخانه ها

                 *         *  

ماشين آلات راهسازي   8
  مستعمل

             *               

  چيني آلات  9
  

   *               *          

كالاهاي وارداتي وزارت   10
  دفاع

*     *                    *    

  *  *    *                       تجهيزات فناوري اطلاعات  11
  *  *  *  *  *   *   *   *  * *  *   لوازم آرايشي و بهداشتي  12
        *  *   *           *  *   لوازم خانگي بزرگ  13
    *                           پيش سازهاي مواد مخدر  14
  *  *  *    * *            * * *    اسباب بازي  15
  *  *  *     *             *     فرش ماشيني  16
  *  *       * *   *   *  *       چسب  17
  *  *       * *   *   *  * *     لاستيك  18
  *  *                 *   *  *   شيرآلات بهداشتي  19
 - ي نوماشين آلات راهساز  20

  ورود موقت كارنه دوپاساژ
 )گذر موقت خودرو(

   * *      *               *  



  3:صفحه                                          »فهرست گمركات تخصصي در رويه واردات به تفكيك نوع كالا «                                                  
  نام گمركات   رديف

  
تعداد   اهواز  اراك  قم  كرمان  دوغارون  نمايشگاهها  بازرگان  سرخس  سمنان  ون اينچه بر  بازرگان

  گمركات
  20             * * *  پارچه 1
  29               *        اتومبيل 2
  9                        تجهيزات پزشكي 3
  12                        سيگار و محصولات دخاني 4
  12                         تلفن همراه و لوازم جانبي 5
و ساير فلزات طلا و جواهرات  6

  گران قيمت
                    5  

كالاهاي متعلق به سفارتخانه  7
  ها

                    6  

ماشين آلات راهسازي  8
  مستعمل

                    7  

  10                      چيني آلات 9
كالاهاي وارداتي وزارت  10

  دفاع
                    11  

  6                      تجهيزات فناوري اطلاعات 11
  27           * * *      هداشتيلوازم آرايشي و ب 12
  20                    *  لوازم خانگي بزرگ 13
  4         *          *  پيش سازهاي مواد مخدر 14
  19           *          اسباب بازي 15
  14        *   *        *  فرش ماشيني 16
  14  *  *  *                چسب 17
  23                 *  *  لاستيك 18
  19        *   *        *  شيرآلات بهداشتي 19
 -اشين آلات راهسازي نوم 20

ورود موقت كارنه 
  )گذر موقت خودرو(دوپاساژ

                    12  

  
  


